



บันทึกข้อความ

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
 เลขที่รับ ๑๑๑๖
 วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๖
 เวลา ๙.๓๐

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลเมืองนครนายก โทร.๐-๓๗๓๑-๒๑๗๖

ที่ นย ๕๒๐๐๒/-

วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอให้ลงราคากลาง สำหรับการประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและเหตุผลสนับสนุน และ มาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศเผยแพร่สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงที่ได้ลงนามแล้ว ซึ่งการประกาศเผยแพร่ดังกล่าวจะต้องประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่ กรมบัญชีกลาง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ได้จัดทำราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงเรียนมาเพื่อขอให้กองยุทธศาสตร์และงบประมาณได้นำเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ลงในเว็บไซต์ของเทศบาลเมืองนครนายกด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ

- มอบหมายปฏิบัติ
 ลงนามในบันทึกข้อความ

วิมล

นางสาววิมล

สำนักงานกองช่างเทศบาลเมืองนครนายก

๒๗ มิ.ย. ๖๖

โทร.๐-๓๐๖๖๗๓๓๓๓

(นางสาวสุภาพร อ่อนสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นครนายก งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ เมืองนครนายก จังหวัด นครนายก แบบเลขที่ ๐๑/๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,233,042.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,233,042.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 3,233,042.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรณ ปรุ่งเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ							
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม หมวดงานเตรียมการ - งานเตรียมผังและวางแผน - เสาเข็มเจาะ Dai. 0.35 ม. ยาว 22 ม. - งานเจาะสำรวจและทดสอบชั้นดิน หมวดงานฐานราก - งานขุดดิน-ถมดิน - ทรายหยาบอัดแน่น - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 - ค่าแรงงานแบบ คิด 100% - งานแม่แบบ คิด 50% - ตะปู ขนาด 3 นิ้ว - แผ่นพื้นสำเร็จ	281,000	ทร.ม.	214.95	60,400.95	25.00	7,025.00	67,425.95								
										1,000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
										25,000	ต้น	14,000.00	350,000.00	0.00	0.00	350,000.00
										2,000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	30,000.00	30,000.00
										22,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,696.00	3,696.00
										10,000	ลบ.ม.	529.60	5,296.00	112.00	1,120.00	6,416.00
										185,000	กก.	45.56	8,428.60	0.00	0.00	8,428.60
										460,000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	63,940.00	63,940.00
										230,000	ตร.ม.	490.66	112,851.80	0.00	0.00	112,851.80
										115,000	กก.	46.73	5,373.95	0.00	0.00	5,373.95

ปรกรม ปร่งเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	281.000	ตร.ม.	33.64	9,452.84	5.00	1,405.00	10,857.84	
	- DB 16 มม.	5.040	ต้น	24,316.51	122,555.21	3,600.00	18,144.00	140,699.21	
	- DB 12 มม.	2.020	ต้น	26,195.32	52,914.54	3,600.00	7,272.00	60,186.55	
	- RB 9 มม.	4.320	ต้น	26,440.65	114,223.60	4,400.00	19,008.00	133,231.61	
	- RB 6 มม.	.405	ต้น	28,188.67	11,416.41	4,400.00	1,782.00	13,198.41	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (180 Ksc) ทรงกระบอก	1.000	ลบ.ม.	1,915.89	1,915.89	426.00	426.00	2,341.89	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc) ทรงกระบอก	100.000	ลบ.ม.	2,009.35	200,935.00	579.00	57,900.00	258,835.00	
	หมวดงานหลังคา								
	- ค่าแรงหลังคา	4,676.000	กค.	0.00	0.00	10.00	46,760.00	46,760.00	
	- วัสดุการระเบื้องคอนกรีต(รวมอุปกรณ์(เมื่อ5%) 11/1 แผ่น/ตร.ม.	3,211.000	แผ่น	14.96	48,036.56	6.72	21,577.92	69,614.48	
	- ครอบสันหลังคา (รวมอุปกรณ์)	111.000	แผ่น	37.39	4,150.29	6.72	745.92	4,896.21	
	- ครอบโป๊วทางลม (รวมอุปกรณ์)	4.000	แผ่น	65.42	261.68	6.72	26.88	288.56	

ปกรณ์ ประเสริฐ

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบปลั๊กสามทาง (รวมอุปกรณ์)	2.000	แผง	70.00	140.00	6.72	13.44	153.44	
	- ยางปิดสันหลังคา	36.000	เมตร	163.00	5,868.00	10.00	360.00	6,228.00	
	- เชิงชายและปิดกันนก	68.000	เมตร	85.00	5,780.00	10.00	680.00	6,460.00	
	- แปรงสีเส้นรูปยาว 6 เมตร	150.000	ท่อน	132.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- เหล็กกล่อง 125x50x3.2 มม.	84.000	ท่อน	1,273.00	106,932.00	0.00	0.00	106,932.00	
	- เหล็กกล่อง 50x25x2.3 มม.	35.000	ท่อน	496.00	17,360.00	0.00	0.00	17,360.00	
	- เหล็กกล่อง 6x6 นิ้ว หน้า 6 มม.	17.000	แผง	119.00	2,023.00	0.00	0.00	2,023.00	
	หมวดงานพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24x24 นิ้ว (เนื้อ 13 ตร.ม.)	276.000	ตร.ม.	407.00	112,332.00	222.00	61,272.00	173,604.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 12x12 นิ้ว (เนื้อ 7 ตร.ม.)	150.000	ตร.ม.	289.00	43,350.00	158.00	23,700.00	67,050.00	
	- พื้นผิวปูนขัดมัน	46.000	ตร.ม.	114.00	5,244.00	40.00	1,840.00	7,084.00	

ปรณ ปรงเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวพื้นไม้เนื้อแข็ง 3/4x4 นิ้ว ทาสีน้ำมัน	160,000	เมตร	95.00	15,200.00	50.00	8,000.00	23,200.00	
	หมวดงานผนังและสีผนัง								
	- ทับหลัง ค.ส.ล.	203,000	เมตร	124.00	25,172.00	64.00	12,992.00	38,164.00	
	- ฝ้าปูกระเบื้อง ขนาด 8x10 นิ้ว	118,000	ตร.ม.	258.00	30,444.00	166.00	19,588.00	50,032.00	
	- ผนังระแนงไม้เทียม 2x4 นิ้ว ยาว 3 เมตร	40,000	ตร.ม.	2,800.00	112,000.00	200.00	8,000.00	120,000.00	
	โครงสร้างเหล็กทาสีน้ำมัน								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	580,000	ตร.ม.	114.00	66,120.00	84.00	48,720.00	114,840.00	
	- ฝ้าฉาบปูน	1,264,000	ตร.ม.	73.00	92,272.00	87.00	109,968.00	202,240.00	
	หมวดงานประตูและหน้าต่าง								
	- ประตู D1	3,000	ชุด	6,885.00	20,655.00	1,500.00	4,500.00	25,155.00	
	- ประตู D2	3,000	ชุด	6,599.00	19,797.00	105.00	315.00	20,112.00	
	- ประตู D3	5,000	ชุด	5,289.00	26,445.00	105.00	525.00	26,970.00	
	- ประตู D4	1,000	ชุด	4,959.00	4,959.00	105.00	105.00	5,064.00	

ปรกรณ ปร่งเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ประตู่ D5		2.000	ชุด	5.100.00	10,200.00	1,500.00	3,000.00	13,200.00	
- ประตู่ D6		1.000	ชุด	7,920.00	7,920.00	105.00	105.00	8,025.00	
- ประตู่ D7		1.000	ชุด	5,419.00	5,419.00	105.00	105.00	5,524.00	
- หน้าต่าง W1		3.000	ชุด	3,420.00	10,260.00	600.00	1,800.00	12,060.00	
- หน้าต่าง W2		5.000	ชุด	1,890.00	9,450.00	600.00	3,000.00	12,450.00	
- หน้าต่าง W3		1.000	ชุด	3,780.00	3,780.00	600.00	600.00	4,380.00	
- หน้าต่าง W4		7.000	ชุด	5,512.00	38,584.00	600.00	4,200.00	42,784.00	
- หน้าต่าง W5		1.000	ชุด	5,464.00	5,464.00	600.00	600.00	6,064.00	
- หน้าต่าง W6		3.000	ชุด	7,920.00	23,760.00	600.00	1,800.00	25,560.00	
- หน้าต่าง W7		1.000	ชุด	4,140.00	4,140.00	600.00	600.00	4,740.00	
- หน้าต่าง W8		1.000	ชุด	11,812.00	11,812.00	600.00	600.00	12,412.00	
- หน้าต่าง W9		2.000	ชุด	1,170.00	2,340.00	300.00	600.00	2,940.00	
- หน้าต่าง W10		2.000	ชุด	630.00	1,260.00	300.00	600.00	1,860.00	

โปรแกรม ประเมิน

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หน้าตง W11	4.000	ชุด	4,380.00	17,520.00	600.00	2,400.00	19,920.00	
	หมวดงานทาสี								
	- งานสีภายนอกและภายใน	1,151.000	ตร.ม.	38.00	43,738.00	30.00	34,530.00	78,268.00	
	- งานสีฝ้าเพดาน	433.000	ตร.ม.	39.00	16,887.00	0.00	0.00	16,887.00	
	- งานทาสีน้ำมันและสีกันสนิมโครงหลังคา	207.900	ตร.ม.	60.00	12,474.00	38.00	7,900.20	20,374.20	
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD ทนฯ 9 มม.	275.000	ตร.ม.	300.00	82,500.00	0.00	0.00	82,500.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่า C-LINE ทาสีน้ำพลาสติก								
	- ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD ทนฯ 9 มม.	158.000	ตร.ม.	350.00	55,300.00	0.00	0.00	55,300.00	
	ชนิดกันความชื้น โครงเคร่า C-LINE ทาสีน้ำพลาสติก								
	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบน้ำโสโครก,น้ำเสีย,ท่ออากาศ	1.000	LS	10,000.00	10,000.00	8,000.00	8,000.00	18,000.00	
	- ถึงบับตันน้ำเสีย 1000 ลิตร	2.000	ชุด	8,750.00	17,500.00	1,200.00	2,400.00	19,900.00	

ปกรณ์ ประเสริฐ

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.30x0.50x0.04 พร้อมฝา	22.000	เมตร	1,600.00	35,200.00	0.00	0.00	35,200.00	
	หมวดงานสุขภัณฑ์ (สีขาว)								
	- โถส้วมนั่งราบมีหมอน้ำ (สีขาว)	5,000	ชุด	6,130.00	30,650.00	450.00	2,250.00	32,900.00	
	- อ่างล้างมือเคลื่อนขา ชนิดแขวน	5,000	ชุด	1,168.22	5,841.10	450.00	2,250.00	8,091.10	
	- ที่เสกกระดาษชำระ (สีขาว)	5,000	ชุด	434.58	2,172.90	70.00	350.00	2,522.90	
	- ที่เสกบูชนิดฝังในผนัง (สีขาว)	1,000	ชุด	434.58	434.58	120.00	120.00	554.58	
	- สายชำระพร้อมหัวฉีด (สีขาว)	5,000	ชุด	175.00	875.00	70.00	350.00	1,225.00	
	- กระจกเงาขนาดไม่ต่ำกว่า 60x80 ซม. พร้อมกรอบ 1 นิ้ว	5,000	ชุด	1,090.00	5,450.00	70.00	350.00	5,800.00	
	- ราวพาดผ้าเช็ดตัวโลหะชุบโครเมียม ยาวไม่น้อยกว่า 80 ซม.	5,000	ชุด	390.00	1,950.00	70.00	350.00	2,300.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3,000	ชุด	1,355.14	4,065.42	450.00	1,350.00	5,415.42	
	- ฝักบัวสายอ่อน	1,000	ชุด	479.00	479.00	70.00	70.00	549.00	

อุปกรณ์ ประเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานไฟฟ้า								
	- ตะแกรงกรองผงตักถลิน ขนาด 2 นิ้ว	5.000	ชุด	239.00	1,195.00	75.00	375.00	1,570.00	
	หมวดงานไฟฟ้า								
	- โคมตะแกรงผงผ้า 2 หลอด LED ขนาด 30x120 ซม.	69.000	ชุด	668.00	46,092.00	150.00	10,350.00	56,442.00	
	- หลอดฟลูออโร	9.000	ชุด	399.00	3,591.00	165.00	1,485.00	5,076.00	
	- หลอดฟลูออโร	44.000	ชุด	359.00	15,796.00	115.00	5,060.00	20,856.00	
	- หลอดไฟฟ้าลู่ออร์เซนต์ 1x32 w	5.000	ชุด	179.00	895.00	115.00	575.00	1,470.00	
	- แผงควบคุมวงจรไฟฟ้า ประกอบตัวเบรกเกอร์ สวิตช์เบรกเกอร์	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,500.00	2,500.00	11,000.00	
	- สวิตช์แป้นกดส่งผนัง	21.000	ชุด	113.00	2,373.00	80.00	1,680.00	4,053.00	
	- สวิตช์ แป้นกดส่งผนัง 2 ทาง	2.000	ชุด	87.00	174.00	80.00	160.00	334.00	
	- เต้ารับแบบ 2 ช่อง	32.000	ชุด	250.00	8,000.00	200.00	6,400.00	14,400.00	
	- เต้ารับผนัง	15.000	ชุด	1,599.00	23,985.00	265.00	3,975.00	27,960.00	

การันต์ ประสงค์เสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลูกเดิน ระดับ +2.50	8,000	ชุด	2,399.00	19,192.00	100.00	800.00	19,992.00	
	- งานเดินสายภายในอาคาร	1,000	L.S	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- งานเดินสายภายนอกอาคาร	1,000	L.S	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	หมวดงานอื่นๆ								
	- แผ่นเหล็กทับหน้าไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว (วางบันได)	8,000	เมตร	1,800.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- ฉาบทอองแดงกันสีน 1 นิ้ว	30,000	เมตร	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
	- ผนัง	7,000	เมตร	650.00	4,550.00	150.00	1,050.00	5,600.00	
	- เคารเตอร์หินแกรนิต ขนาด 0.4x2.9	2,900	ตร.ม.	1,500.00	4,350.00	800.00	2,320.00	6,670.00	
	รวมค่าวัสดุตรงสร้างวิศวกรรม			330,231.82	2,533,125.32	59,039.88	699,917.36	3,233,042.70	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,233,042.70	

ปรกรณ ปรุงเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นครนายก หน้าที่ก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ เมืองนครนายก จังหวัด นครนายก แบบเลขที่ 09/๒๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ไม่พบข้อมูล					

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุปกรณ์ ประงเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidding/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบลเมืองนครนายก อำเภอ เมืองนครนายก จังหวัด นครนายก

แบบเลขที่ 09 / ๒5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	3,233,042.70	1.3021	4,209,744.89	
รวมค่าก่อสร้าง				4,209,744.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,209,744.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรณ ปรงเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:59

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบลนครนายก อำเภอ เมืองนครนายก จังหวัด นครนายก

แบบเลขที่ 09/๒5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				4,209,744.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,209,744.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรกรณ ปรุงเสริม

14 มิถุนายน 2566 12:35:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidliny)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล นครนายก อำเภอ เมืองนครนายก จังหวัด นครนายก

แบบเลขที่ 09/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มัจฉาน 10 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

ปกรณ์ ประเสริฐ

(ปกรณ์ ประเสริฐ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โชติ เพ็ชรพิจิตร

(โชติ เพ็ชรพิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นัฐพร นวมณี)

นัฐพร นวมณี

ปกรณ์ ประเสริฐ

14 มิถุนายน 2566 12:35:59



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล นครนายก อำเภอ เมืองนครนายก จังหวัด นครนายก

แบบเลขที่ 09/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครนายก เทศบาลเมืองนครนายก

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 4,209,744.89 บาท	4,209,744.89	
สรุป	ราคากลาง (.....) <u>สี่ล้านสองแสนเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์</u>	4,209,744.89	

อุปกรณ์ ประเสริม

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	ตำบล	นครนายก
แบบเลขที่	๐๙/๕๕	อำเภอ	เมืองนครนายก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก		
แบบ ปร. 4	ที่มอบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่	14 ส.ค. 2566	

(ปกรณ์ ปริงเสริม)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นัฐพร นวมณี)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(โชติ เพียรพิจิตร)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

.....

.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองนครนายก / เทศบาลเมืองนครนายก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก (บริเวณอาคารกองช่างเดิม)

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 4,209,744.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน пр.4

6.2 รายงาน пр.5 (ก)

6.3 รายงาน пр.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกรณ์ ประเสริฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 นัฐพร นวมนิยม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 โชติ เพ็ชรพิจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

ปกรณ์ ประเสริฐ

14 มิถุนายน 2566 12:35:56